Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.269.402,58 

IIBB Percepción

99.575,12 

IVA Inscripto

266.574,55 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.635.552,25 

Vencimiento

27.06.2024

Pesos: UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON VEINTICINCO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34195892437158 Fecha Vto.: 31.05.2024